20-10-202¢

Puntos.
964.80
701.60
427.10
400.60
289.50
289.00
258.50
253.10
242.40
232.00
215.10
205.70
180.00
175.00
168.00
164.20
152.80
150.40
140.00
137.40
134.00
132.00
131.60
129.00
119.00
105.60
104.00

97.30
92.40
91.00
89.00
84.00
83.00
80.00
79.20
75.20
69.50
65.80
63.20
63.00
61.00
56.40
55.80
54.00

Ranking Final Joven 2025

Kcc

578593
578659
577202
578070
583259

KCC RG/SPAI/24/04t
575429
BR.15978
576428
578072
584679
577408
579965
FCA.9487
574937
KCP-VDHWCD7919
571640
KCU.8121
578418
577347
581745
579211
574925
FCA.110874
574245
KCP-LOE.2696499
ACC-0-34873
581740
576007
580305
576187
578068
577808
582126
DN.79679301
577197
FCA.43231
577636
584228
580381
582536
577043
572990
578339

Todos los ejemplares deben tener Pedigree

Nombre

FARAH DIVA BINT ALI BUKIR VON HAUSSMAN
GUS EL CARAMELO TSUKISHIRO
CH.JCHI.JURU. FERTOMBULL UKKO

SELK' NAM'S HONDA FLASH STAR

RAYAA BINT RAKASHI VON HAUSSMAN
TWEEDMOUTH GOLDENS SPACE COWBOY
EL MARIELITO NOTRE PEUDAMOUR
RASELS BULL LATEST CHAOS

CH.JCHI. BURA DEL SUZAKU ARAUCANO
CH.JCHI. INUYASHA TORBJORN

GINEBRA PAVLOPOULOS

CH.JCHI. THE DARK NIGHT MMMT VILLASMIL
LEXUS GOLD DE RHAY RHOCCO

ALI NAHARA - ARGENTINA

CHILESTOLZ POWDER PUFF

I'M IN LOVE OF GENTLE MIND

CH.JCHI. URD DEL EBENECER

LABSANA DENVER

CH.JCHI. NICOL'S VILMA

EL CRINEO CANDA

CH.JCHI. CGARCEL DHOLE TONY BRUS BULL
CH.JCHI. KATIEL DE LA CONDESA DEL ALBA
CH.JCHI.JURU. AVA DARACH

CATENA GANDSAS - ARGENTINA
CH.JCHI.JURU. ROMA RODRAIN

CH.JPER.GJPER. HALE-BOPP DE LUNA SIBERIANA

WILDX DRAKARYS PEQUENO MOLOSO
CH.JCHI. DE LA VEGA ARRAKIS AT CHILESTOLZ
CH.JCHI. GIOGIA DELL' COILLE CELIA CRUZ
CH.JCHI. MILAGROS NOTRE PEUDAMOUR
CH.JCHI. MARAVILLA NORTH-STAR
CH.JCHI. SELK' NAM'S HERA FLASH STAR
COPPER BULLS DA VINCI

CH.JCHI. DEL SOL DE OESTE LUCIFER
EMPYREAN'S RIO

TRACKERSBULL LA ROCA

WILL ROSS AXE

ORIENTAL DRAGON'S OHMA TOKITA

SELK' NAM'S KORA RED STAR

BLOSSOM THE LITTLEBEN

CH.JCHI. SASHA VON BILLOW

HEVA'S QUEEN ANGORA

CH.JCHI. ULISES VON WOHRMS HAUS
CH.JCHI. AJAXBULLSTAFF KINTSUGI

Propietario
JUAN PIO MILANO RUIZ

VANESSA XIMENA LORCA VASQUEZ

YASMIN HOUDELY JADUE

RENATO MANUEL DIAZ VINUELA

JUAN PIO MILANO RUIZ

MARIO ARTURO DI VANNI MONTALBA
MARCELO MUNOZ FLORES

LEONILDO HENRIQUE PEREIRA

VANESSA MAMANI AGUILAR

ALEJANDRO ALFREDO RIFFO AEDO
MAKARENA ALEJANDRA NIZZA MELGAREJO
MIGUEL ALEJANDRO VILLASMIL RANGE
LORENA CATHERINE IRRAZABAL SALINAS
RICARDO JIMMY PRADO ACEVEDO
RODRIGO ANTONIO SANTILLAN VILLALOBOS

NICOLAS ENRIQUE ARIAS-SCHREIBER MONTAN

JOSE TOMAS OCHOA HERNANDEZ

ANA MARIA PELLICER NARIO

CLAUDIO ANDRES HELD PFEIFFER
ROBERTO NICOLAS PINO VEGARA
DITSY JIMENEZ VEGA
JISELLAANGELICA CONTRERAS OLIVARES
DEBORAH LEWIN HERMOSILLA
CARLOS DANIEL ORELLANA BRAVO
MARIA SOLEDAD RODRIGUEZ LARRAIN
PILAR BLAY HIDALGO

JOHNNY CHACON MAINIERI

RODRIGO ANTONIO SANTILLAN VILLALOBOS
JUAN PIO MILANO RUIZ

MARCELO MUNOZ FLORES

MICHEL FILIPPI MIGEOT

RENATO MANUEL DIAZ VINUELA
ANDRES ELIAS JIMENEZ OPAZO
CECILIAESTER PRADO RODRIGUEZ
LUCILAAGUILA

MARCOS EMILIO ARLEO CAMPOS
FEDERICO CHEMES

VIVIANA GONZALEZ PAREDES

RENATO MANUEL DIAZ VINUELA
JAZMIN DURAN BUSTOS

JOSE ALEJANDRO VILCHE CASTRO
LINA PALMA ANGUITA

CLAUDIO TRAMER DOMBERG

DANIELA FRANCISCA ARANDA FAUNDEZ

Descripcién
AFGHAN HOUND
ALASKAN MALAMUTE
BULLDOG FRANCES
DOBERMANN
AFGHAN HOUND
GOLDEN RETRIEVER

DACHSHUND MINIATURA PELO DURO

BULL TERRIER
AKITAAMERICANO
DOGO DE BURDEOS

POODLE STANDARD BLANCO - NEGRO - MARRON

SCOTTISH TERRIER
POMERANIA

JACK RUSSELL TERRIER

MALTES
WHIPPET
ROTTWEILER

LABRADOR RETRIEVER
DACHSHUND MINIATURA PELO CORTO

BORDER COLLIE
BULLDOG INGLES

PASTOR MINIATURA AMERICANO

IRISH WOLFHOUND
BULLDOG FRANCES

SCHNAUZER GIGANTE NEGRO

SIBERIAN HUSKY
BULLDOG FRANCES
GOLDEN RETRIEVER

COCKER SPANIEL AMERICANO
DACHSHUND MINIATURA PELO DURO

BEAGLE

DOBERMANN
BULLMASTIFF
POINTER

PASTOR AUSTRALIANO
BULLMASTIFF
DOBERMANN

SHIH TZU
DOBERMANN

BOYERO DE BERNA

DACHSHUND MINIATURA PELO DURO
KURZHAAR (BRACO ALEMAN )

ROTTWEILER

STAFFORDSHIRE BULL TERRIER

Fecha Nacimiento
05-mar-2024
15-may-2024
01-abr-2024
27-abr-2024
27-sep-2024
17-sep-2024
18-ene-2024
16-ago-2023
26-feb-2024
24-mar-2024
25-ago-2024
27-feb-2024
24-jun-2024
07-nov-2024
20-dic-2023
15-0ct-2024
01-sep-2023
22-dic-2023
22-oct-2023
28-mar-2024
15-sep-2023
25-may-2024
08-dic-2023
27-jun-2024
21-nov-2023
25-sep-2023
16-sep-2024
14-abr-2024
28-dic-2023
19-jun-2024
17-feb-2024
27-abr-2024
29-mar-2024
01-oct-2024
17-ene-2024
27-mar-2024
22-dic-2023
01-abr-2024
26-nov-2024
03-jul-2024
06-oct-2024
25-feb-2024
28-oct-2023
01-abr-2024
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Todos los ejemplares deben tener Pedigree

Puntos. Kcc Nombre Propietario Descripcion Fecha Nacimiento
49.80 585506 DIDIEL ANDES EL QUE SIGUE LA CONSIGUE ENRIQUE CID PEREZ PUG 07-nov-2024
47.50 574576 CH.JCHI. OLIVEER PUCARAVONCHADA JONATHAN PATRICIO CEBALLOS SEPULVEDA  SHETLAND SHEEPDOG 21-nov-2023
47.00 577164 CH.JCHI. KENOS TEMAUKEL RUBEN ALEJANDRO ROJAS MANSO BULL TERRIER 22-mar-2024
45.00 ACC.0-34385 WILDX JASON FRIDAY THE 13TH PEQUENO MOLOSO CARLOS DANIEL ORELLANA BRAVO BULLDOG FRANCES 13-sep-2024
45.00 575563 CH.JCHI. ALDEBARAN OF GOLDEN ELUNEY MIGUEL ANGEL MEDINA MARINO GOLDEN RETRIEVER 07-ene-2024
39.50 580477 CH.JCHI. DUBROVNIK'S BACAU MARIA LORENA LASNIBAT REHBEIN LABRADOR RETRIEVER 06-ago-2024



